
 
 
 
 
 33/94  

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 33/94 

 

Cenové ujednání  
pro rok 2017 

 

1. Obchodní firma:   BYTES Tábor s.r.o. 

se sídlem:     Kpt. Jaroše 2418, Tábor – Klokoty, PSČ 390 03 
zastoupená:     Ing. Ondřej Semerák 
registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, číslo vl. 4796 
IČ:      625 02 573 
DIČ:      CZ62502573 
bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Tábor, č. účtu: 700847309/0800 
(dále jen „dodavatel“) 

 
2. Obchodní firma:  Stavební bytové družstvo Tábor 
se sídlem/bydliště:  Martínka Húsky 109, Tábor, PSČ 390 01 
zastoupená: 
registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl DrXXXXIII, číslo vl. 206, 
IČ:      00214329 
DIČ:      CZ00214329 
bankovní spojení:   ČSOB  č. účtu: 1419786/0300 
telefonní spojení:  381791612   
E‐mail:      sbdtabor@c‐mail.cz 
(dále jen „odběratel“) 

 

I. 

Cena tepelné energie 

I.1.  Cena  tepelné  energie  je  tvořena  v souladu  se  zákonem  č.  526/1990  Sb.,  o  cenách,  ve  znění  pozdějších 

předpisů,  s prováděcí  vyhláškou  č.  450/2009  Sb.,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a v souladu  s platnými 

cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu. 

I.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 672,61 Kč/GJ (včetně DPH). 

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 672,61 Kč/GJ 

Jedná se o cenu předběžnou, která vychází z předběžné kalkulace, ve které jsou uplatněny pouze předpokládané 
ekonomicky oprávněné náklady, přiměřený zisk a předpokládané množství tepelné energie v kalendářním roce. 
Vyrovnání  předběžné  ceny  na  cenu  výslednou,  obsahující  skutečné  ekonomicky  oprávněné  náklady  a 
odpovídající výnosům za tepelnou energii a skutečnému množství tepelné energie za ukončený kalendářní rok 
2017, bude provedeno do 28.2.2018.  
 

Cenová doložka: Cena může být v případě změn hlavních vstupů v průběhu  roku 2017 upravena v souladu se 
skutečností.  Jedná  se  především  o  uplatnění  navýšení  cen  paliva,  tepelné  energie  a  změny  v dodávaném 
množství tepla v GJ v průběhu roku. 

 

I.3. Cenové ujednání bude každoročně aktualizováno s ohledem na vývoj cen. 



   33/94    

II. 

Dohoda o zálohách 

II.1. Dodavatel a odběratel se dohodli na měsíčních zálohových platbách, které jsou splatné k 5. dni daného 
kalendářního měsíce. Výše měsíčních záloh je stanovena v příloze č. 1 ‐ Předpis zálohových plateb za dodávku 
tepelné energie tohoto cenového ujednání. Vyúčtování zálohy provede dodavatel do 15. dne následujícího 
měsíce. Variabilní symbol: 3394 

 

 

III. 

Přílohy 

Nedílnou součástí tohoto cenového ujednání jsou přílohy: 

Příloha č.1: Předpis zálohových plateb za dodávku tepelné energie 

 

 

Tábor 13. 12. 2016 

        

Dodavatel:    Odběratel: 
Ing. Ondřej Semerák 

jednatel společnosti BYTES Tábor s r.o. 
   

   
 
 
 
 

.................. podpis (razítko) ..................    .................. podpis (razítko) .................. 



   33/94 

Příloha č. 1 k Cenovému ujednání ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 33/94 

 

 

Předpis zálohových plateb za dodávku tepelné energie 
pro období 1. 1. 2017 – 31. 12. 2017 

 
 
 
V souladu s článkem II.1. Cenového ujednání pro rok 2017 vám stanovujeme výši měsíčních 

zálohových plateb za dodávky tepelné energie následovně: 

 

Splatnost  Výše splátky Kč  Splatnost  Výše splátky Kč 

5. 1. 2017    843 544,‐  5. 7. 2017    843 544,‐ 

5. 2. 2017    843 544,‐  5. 8. 2017    843 544,‐ 

5. 3. 2017    843 544,‐  5. 9. 2017    843 544,‐ 

5. 4. 2017    843 544,‐  5. 10. 2017    843 544,‐ 

5. 5. 2017    843 544,‐  5. 11. 2017    843 544,‐ 

5. 6. 2017    843 544,‐  5. 12. 2017    843 544,‐ 

Celkem Kč  10 122 528,‐ 

 
 

Tábor 13. 12. 2016 

        

Dodavatel:    Odběratel: 
Ing. Ondřej Semerák 

jednatel společnosti BYTES Tábor s r.o. 
  předseda představenstva Pavel Šimák, 

I. míst. předst. Ing. Milan Šmíd 
   

 
 
 
 

.................. podpis (razítko) ..................    .................. podpis (razítko) .................. 

 




